[image: image1.png]an

(\ 2

AJURICABA

Terra do peixe e da hospitalidade

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº 056 DE 19/04/2024

RESULTADO FINAL
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção do Chamamento Público da Lei Paulo Gustavo - Edital nº 033/2024

PROPOSTA 1: VIDEO CLIPE MUSICA

Inscritos:
	Ernani Severo de Moura

PROPOSTA 6 – CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL

Inscritos:
	Gabriela Rosa Pinto

IVAN CHAGAS,
Prefeito.
[image: image2.png]an

(\ 2

AJURICABA

Terra do peixe e da hospitalidade

[image: image3.jpg]

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site:www.ajuricaba.rs.gov.br[image: image1.png][image: image2.png]

[image: image4.png]<

AJURICABA

Terra do peixe e da hospitalidade